
    

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(58 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
20 червня 2024 року             № 3497 
 
 
Про передачу основних засобів, 
необоротних матеріальних активів та 
виробничих запасів 
 
 
       Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 23 Бюджетного кодексу України, відповідно до 
Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», Положення про порядок відчуження, списання, передачі основних 
засобів, що є комунальною власністю територіальної громади Млинівської 
селищної ради, затвердженого рішенням Млинівської селищної ради від 
12.06.2017 № 374, згідно листів Посниківської філії Довгошиївського ліцею 
Млинівської селищної ради від 06.06.2024 № 128, Млинівської дитячо-
юнацької спортивної школи Млинівської селищної ради від 06.06.2024              
№ 28/01-16, управління інфраструктури Млинівської селищної ради від 
04.06.2024 № 19, комунального закладу «Млинівський центр дозвілля» від 
05.06.2024 № 3, комунального закладу «Центральна бібліотека» Млинівської 
селищної ради від 05.06.2024 № 20 та у зв’язку з виробничою необхідністю, за 
погодженням з постійною комісією з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 
транспорту та постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати основні засоби, необоротні матеріальні активи в 
господарське віддання та на баланс установам, які їх приймають, згідно з 
додатком 1. 
 

2. Передати виробничі запаси в господарське віддання та на баланс 
установам, які їх приймають, згідно з додатком 2. 

 
 



2 
 

3. Затвердити склад комісії для приймання-передачі основних засобів, 

необоротних матеріальних активів та виробничих запасів (далі – комісія), 
згідно з додатком 3. 
 

4. Комісії забезпечити приймання-передачу основних засобів, 
необоротних матеріальних активів та виробничих запасів відповідно до 
чинного законодавства. 

 
5. Відділу бухгалтерського обліку, економічного розвитку та 

регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної 
ради спільно з Комунальною установою «Централізована бухгалтерія» 
Млинівської селищної ради провести відповідне переміщення основних 
засобів, необоротних матеріальних активів та виробничих запасів, визначених 
у додатку 1, 2, згідно з актами приймання-передачі. 
 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Млинівської селищної ради та на постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та транспорту Млинівської селищної ради. 

 
 
 

Селищний голова                                                                  Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                до рішення Млинівської 
                                                                                                                селищної ради 
                                                                                                                20.06.2024 № 3497 
 
Перелік основних засобів, необоротних матеріальних активів, які передаються в 

господарське віддання та на баланс установам, які їх приймають 
 

 
№ 
п/п 

 
Найменування 

 

 
Од
. 

ви
м. 

 
 

К-ть 

 
Ціна 
грн. 

 
Сума 
грн. 

 
Передає 

 
Приймає 

1 Мультимедійний 
комплект ( в т.ч. 
Проектор 
VP3500 екран 
проекційний) 
Інв. № 101400
  
  

шт 1 13013,00 13013,00 Привітненський 
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Посниківська 
філія 
Довгошиївського 
ліцею Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0111021 

2 Магнітофон       
«Маяк»  
інв. № 1130005 

шт 1 310,63 310,63 Посниківський 
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Комунальний 
заклад 
«Млинівський 
центр дозвілля»  
(Посниківський 
будинок культури) 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської 
області 
КПКВК 0114060 

3 Радіола «Урал»  
Інв. № 1130004 

шт 1 148,00 148,00 Посниківський 
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Комунальний 
заклад 
«Центральна 
бібліотека»  
(Посниківська 
бібліотека) 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської 
області 
КПКВК 0114030 

Всього: 13013,00 
 

  

 
 
 
Селищний голова                                                  Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                Додаток 2 
                                                                                                                до рішення Млинівської 
                                                                                                                селищної ради 
                                                                                                                20.06.2024 № 3497 
 

Перелік виробничих запасів, які передаються в господарське віддання та на 
баланс установам, які їх приймають 

 
 
№ 
п/п 

 
Найменування 

 

 
Од. 
вим. 

 
 

К-ть 

 
Ціна 
грн. 

 
Сума 
грн. 

 
Передає 

 
Приймає 

1 Бензин 
автомобільний 
А-95-Євро5-Е0 
(WOG) 
  

л 1000 46,99 46990,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0110150 

Млинівська 
селищна рада 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0116030 

2 Бензин 
автомобільний 
А-95-Євро5-Е0 
(WOG) 
   

л 500 46,99 23495,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0110160 

Млинівська 
селищна рада 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0116030 

3 Консоль 
декоративна 
L=180X1802 

шт 1 146,00 146,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0110150 

Млинівська дитячо-
юнацька спортивна 
школа Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0115031 

4 Плита ДСП 
горіх 
«Лісовий» 
18мм  

шт 1 1350,00 1350,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0110150 

Млинівська дитячо-
юнацька спортивна 
школа Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0115031 

5 Брус 100х100  м 3 1,8 7300,00 13140,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0116030 

Млинівська 
селищна рада 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0110160 



6 Брус 160х160 м 3 0,125 7100,00 887,50 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 
0116030 

Млинівська 
селищна рада 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0110160 

Всього: 86008,50   
 
 
 
Селищний голова                                                  Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



             Додаток 3  
             до рішення Млинівської 
             селищної ради        
             20.06.2024 № 3497 
 

СКЛАД 
комісії для приймання-передачі основних засобів, необоротних матеріальних 

активів та виробничих запасів 
 

ФЕХА 
Валерій          
Степанович 

- заступник селищного голови з питань діяльності  
виконавчих органів Млинівської селищної ради, голова 
комісії 

 
Члени комісії: 

 

 
 
Селищний голова                                                       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 

ВЕРБІЦЬКИЙ 
Юрій  
Петрович 

- директор дитячо-юнацької спортивної школи 
Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області 

ІВАНЮХА 
Людмила 
Леонідівна 

- керівник Комунальної установи «Централізована 
бухгалтерія» Млинівської селищної ради Рівненської 
області 
 

КОЗАЧУК 
Оксана 
Віталіївна 

- виконуючий обов’язки начальника відділу-головного 
бухгалтера відділу бухгалтерського обліку, економічного 
розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого 
комітету  Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області 

КУЖЕЛЬ  
Тетяна 
Миколаївна 

-  виконуючий обов’язки директора комунального закладу 
«Млинівський центр дозвілля» Млинівської селищної ради  
Рівненської області 
 

КОЗЛЮК 
Марія 
Анатоліївна 
 

-  виконуючий обов’язки директора комунального закладу 
«Центральна бібліотека» Млинівської селищної ради 
Рівненської області 

ТКАЧУК 
Володимир 
Володимирович 

- директор  Довгошиївського ліцею Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області 
 
 

ЯКУБСЬКА 
Віта  
Вікторівна 

- спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського обліку, 
економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату 
виконавчого комітету Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області 
 


